Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

325Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 09 de Março de 2023 • Edição IVDCCLXXVII

ld:0B620BA91732E1F4

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Lagoa do Piau1-PI, através da Comissão
Permanente de Licitaça.o - CPL , torna público aos interessados que está
recebendo propostas adicionais no prazo de 3 (três) dias úteis para a
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIWLGAÇÃO
DE MÍDIAS DIVERSAS, ATRAVÉS DO PORTAL INSTITUCIONAL, COM PROPAGAÇÃO EM MEIO
DE COMUNICAÇÃO DAS AÇÕES DO EXECUTIVO, E PORTAL DA TRANSP~NCIA, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO UNICÍPIO DE LAGOA DO PIAUI- PI .
Fundamento legal: Art. 75, inciso II, da Lei 14.133, de lº de abril de
2021.

Todos os arquivos pertinentes à apresentação das propostas aerào
disponibilizados através de contato pelo endereço eletrônico :
laqoadopiauicpl@qmail.com .

As propostas deverão ser entregues fisicamente no Setor de Licitações,
localizado na Av. José Soares da Silva, 1488 - Centro, Lagoa do Piaui-PI.
ou encaminhadas por e-mail no endereço eletrônico:
laqoadopiauicpl@qmail. com .

Lagoa do Piaui-PI, 08 de março de 2023 .

MARCOS ANDRÉ MOURA PAIVA
Agente de Contrataçao

ld:OCC5512174BCE1F3

■ IRA,1
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Lagoa do Piaui-PI, através da Comissão
Permanente de Licitação - CPL, torna público aos interessados que está
recebendo propostas adicionais no prazo de 3 (três ) dias úteis para a
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE,
COM CRIAÇÃO DE CAMAPANHA E COLOCAÇÃO DE MATERIAL PUBLICITÃRIO PARA QUAISQUER
VEÍCULOS DE COMUNICAÇÃO E REPRESENTAÇÃO PARA VENDA DE TEMPO OU ESPAÇO DE
PUBLICIDADE DE SERVIÇOS PARA MERCHANDISING EM RÁDIO E TELEVISÃO, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO UNICÍPIO DE LAGOA DO PIAUI-PI.
Fundamento l egal : Art. 75, inciso II, da Lei 14 .133 , de 1 º de abril de
2021.

Todos os arquivos pertinentes â apreaentaçao das propostas sera.o
disponibilizados através de contato pelo endereço eletrônico:
laqoadopiauicpl@qmail.com.

As propostas deverão ser entregues fisicamente no Setor de Licitações,
localizado na Av. José Soares da Silva, 1488 - Centro, Lagoa do Piau1-PI
ou encaminhadas por e-mail no endereço eletrônico:
laqoadopiauicpl@qmail.com.

Lagoa do Piaui- PI, 08 de ma rço de 2023.

MARCOS ANDRÉ MOURA PAIVA
Agente de Contratação

ld:0E289699D246E1F2

■ LÃOOÃ f DOPIAU ...............................
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Lagoa do Piaui-PI, através da Comissao
Permanente de Licitação - CPL, torna público aos interessados que está
r ecebendo propostas adicionais no prazo de 3 (três) dias úteis para a
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA A LOCAÇÃO DE TENDAS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA PREFE ITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUÍ-PI E DE SUAS
SECRETARIAS .
Fundamento l egal : Art. 75, inciso II, da Lei 14 .133, de 1 ° de abril de
2021.

Todos os arquivos pertinentes à apresentação das propostas serão
disponibilizados através de contato pelo endereço eletrônico:
lagoadopiauicpl@qmail.com.

As propostas deverão ser entregues fisicamente no Setor de Licitações ,
localizado na Av. José soares da Silva, 1488 - centro, Lagoa do Piaui-Pr
ou encaminhadas por e-mai l no endereço eletrônico:
l agoadopiauicp l@qmail . com .

Lagoa do Piaui-PI, 08 de março de 2023.

MARCOS ANDRÉ MOURA PAIVA
Agente de Contratação

ld:OFSBDC122FDOE1Fl

li&
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Lagoa do Piaui-PI, através da Comissão
Permanente de Licitação - CPL, torna público aos interessados que está
recebendo propostas adicionais no prazo de 3 (três) dias úteis para a
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA A LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR DE 180 KVA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE LAGOA DO PIAUÍ-PI.
Fundamento legal: Art. 75, inciso II, da Lei 14.133, de 1° de abril de
2021.

Todos os arquivos pertinentes à apresentação das propostas serão
disponibilizados através de contato pelo endereço eletrônico:
lagoadopiauicpl@grnail.com .

As propostas deverão ser entregues fisicamente no Setor de Licitações,
localizado na Av. José Soares da Silva, 1488 - Centro, Lagoa do Piaui-PI
ou encaminhadas por e-mail no endereço eletrônico:
lagoadopiauicpl@gmail.com .

Lagoa do Piaui-PI, 08 de março de 2023 .

MARCOS ANDRÉ MOURA PAIVA
Agente de Contratação

ld:0738383FFE94E4D8

(fb
Guaêtaluge. -----Cf>NSIRUINOO ~MA H(WA HISYO/dA

AVISO DE LICITAÇÃO

À PREFEITURA MUNICIPAL DE GUADALUPE- PI, PREGÃO ELETRÔNICO · SRP: n• 008/2023 · OBJETO: A

presente licitação tem como objeto a contratação de empresa para aquisição de 02(dois) carros, 0km,

destinados a atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Guadalupe-PI, conforme

especificações descritas no termo de referência. REGIME: Menor preço. ADJUDICAÇÃO: por lote. INÍCIO

DE CADASTRAMENTO DAS PROPOSTAS: À partir do dia 09/03/2023 às 17:30h. (HORÁRIO DE BRASÍLIA·DF);

FIM DE CADASTRAMENTO DAS PROPOSTAS: Dia 21/03/2023 às 08h:20 min. (HORÁRIO DE BRASÍLIA·
DF);ASERTURA DAS PROPOSTAS E FASE DE DISPUTA DE LANCES: À partir do dia 21/03/2023, às 08h 30 min.

(HORÁRIO DE BRASÍLIA·DF). FORMULAÇÃO DE CONSULTAS E OBTENÇÃO DO EDITAL: Endereço Eletrônico:

www.bbmnetlicitacoes.com.br, portal do TCEPI : https:ljsistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/ e portal da

transparencia: http://guadalupe.pi.gov.br. Maiores Informações: Sede da Prefeitura Municipal - Praça César
Cais, 1300, Centro-ou email: prefeituraguadalupe@outlook.com. Guadalupe-PI, 09 DE MARÇO DE 2023. ENIO

FERNANDES DA SILVA. Pregoeiro PMG.

ld: 1518F 1F3ASF8E7C8

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Guadalupe-Piauí, através da Comissão Permanente de Licitação torna público

que realizará a abertura da TOMADA DE PREÇO Nº. 001/2023, no dia 27 de março de 2023 às 09h:00m

na Sala de Licitação da Prefeitura Municipal de Guadalupe-PI. O presente certame será do tipo menor

preço valor global, Fonte de Recursos: FUNDES e FUNDEF, cujo objeto: Contratação de empresa

especializada para construção de cobertura da quadra da Escola Municipal Manoel Matias, no Povoado

Manoel Matias, Guadalupe-PI, conforme especificações do edital, tudo em conformidade com a Lei

Federal Nº. 8.666/93, Lei Complementar nº 123/06, bem como se coloca à disposição dos interessados

para prestar qualquer esclarecimento a respeito do presente certame licitatório na sede da Prefeitura

Municipal de Guadalupe-PI, e-mail : prefeituraguadalupe@outlook.com. Na hipótese de não haver

expediente, no dia da abertura da presente licitação, ou coincidir com feriado, fica esta, transferida para

o primeiro dia útil subsequente, no mesmo local e horário. Guadalupe -Piauí, 09 de março de 2023. ~NIO

FERNANDES DA SILVA. Presidente da CPL.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org